
Uchwała nr 445/324/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Samodzielnemu Wojewódzkiemu 
Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130)  
oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Udziela się Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie pożyczki długoterminowej w wysokości 
2.500.000 zł. 

2. Warunki, na jakich zostaje udzielona pożyczka, o której mowa w ust. 1, określi umowa. 
 

§ 2. 
Do dokonania czynności prawnych dotyczących udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1,  
w tym do zawarcia umowy pożyczki oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się 
łącznie Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc  
– Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


